CONVOCAÇÃO Nº 12

A COORDENAÇÃO DO CENTRO DE ESTUDOS E APERFEIÇOAMENTO FUNCIONAL-
CEAF DO MINISTÉRIO PÚBLICO DO ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, CONVOCA os candidatos abaixo relacionados aprovados no Processo Seletivo
para ESTAGIÁRIOS DE DIREITO para REGIONAL DE TEIXEIRA DE FREITAS,
conforme Edital nº 183/2015, a comparecer entre os dias 30/11 e 07/12/2016 das
08:30h às 11:30h e das 14:00h às 17:30h, na Promotoria Regional de Teixeira de Freitas
– Rua Sagrada Família, nº 154, Bela Vista, Teixeira de Freitas/BA, para entrega da
documentação exigida no item 7.1 do mencionado Edital nº 183/2015.

CANDIDATO CONVOCADO – Teixeira de Freitas

CLASS NOME  NOTA
15º ZANITA FERREIRA PAIXÃO 56,00
16º LAINE DOS SANTOS 54,00
17º ANNA LUISA DAMASCENO DE PAULA 54,00

Salvador, 29 de novembro de 2016

ADALVO NUNES DOURADO JÚNIOR
Promotor de Justiça

Coordenador do CEAF